Ọ

 Ộ    ÒA XÃ  Ộ    Ủ    ĨA V Ệ   A

 ộc lập –  ự do –  ạnh phúc

  Số: 11/KH-ĐHNH-KTKT Tp.          n   n    27 tháng 02 năm 2018

KẾ  O
Đối thoại giữa BCN Khoa, Giảng viên

và Ban cán sự lớp, BCH Đoàn – Hội sinh viên Khoa KTKT

Căn cứ kế hoạch hoạt động của khoa năm 2018, CLB Nghiên cứu và Ứng dụng

khoa Kế toán – Kiểm toán xây dựng kế hoạch tổ chức buổi đối thoại giữa BCN

khoa/Giảng viên và sinh viên khoa, cụ thể như sau:

I.   Ụ      , YÊU  ẦU

- Nhằm ghi nhận ý kiến, nguyện vọng của sinh viên các lớp thuộc khoa Kế toán –

Kiểm toán;

- Trao đổi, phản hồi và có biện pháp khắc phục nhằm nâng cao chất lượng đào

tạo của khoa Kế toán – Kiểm toán.

II.   Ộ  DU

- BCN Khoa/Giảng viên thông báo tình hình và hoạt động của trường/khoa đến

với sinh viên (công tác học vụ và ngoài học vụ);

- Sinh viên trao đổi nguyện vọng trong học tập, hoạt động rèn luyện, trau dồi kỹ

năng, thái độ;

- Giải pháp khắc phục và nâng cao chất lượng các hoạt động của khoa.

III.        A ,  ỊA   Ể ,         Ầ    A  DỰ

1.  hời gian: từ 9g30 – đến 11g00 thứ Ba ngày 06/3/2018.

2.  ịa điểm: GĐ C505.

3.  hành phần tham dự:

- BCN Khoa, Giảng viên Khoa, Giáo vụ khoa;

- BCH Đoàn Khoa, BCH Liên chi, BCN CLB Sara;

- BCH chi đoàn, BCH chi hội, BCS các lớp thuộc khoa.

IV.   Ổ   Ứ    Ự    Ệ

1. BCN khoa phân công Thầy Đinh Văn Thịnh và CLB nghiên cứu và ứng dụng

(Sara) phối hợp cùng Giáo vụ khoa tổ chức chương trình.

2. Tiến độ thực hiện

- 10/02/2018 – 28/02/2018:  xây dựng kế hoạch.

- 01/3/2018 – 05/3/2018:

+ Triển khai thông tin đến các giảng viên và sinh viên các lớp;

+ Thực hiện công tác truyền thông (email, fanpage Đoàn - Hội, CLB);

- Sáng ngày 06/3/2018: tổ chức đối thoại.

3. Chương trình dự kiến:

- 9g30 – 9g35:  Phát biểu khai mạc.

- 9g35 – 9g50:  BCN khoa thông báo một số định hướng, hoạt động của

                       trường/khoa;

        Đại diện Đoàn – Hội, CLB thông tin các hoạt động liên quan;

      Giáo vụ khoa trao đổi một số thông tin cần thiết.

- 9g50–10g55: Đối thoại giữa BCN Khoa, Giảng viên khoa và Ban cán sự,

                      BCH Đoàn – Hội, BCN CLB.

- 10g55–11g00: Bế mạc và chụp hình lưu niệm.

Để buổi đối thoại đạt kết quả tốt, BCN Khoa yêu cầu các thành phần liên quan

triển khai thực hiện nghiêm túc kế hoạch này./.

Nơi nhận:
- BCN khoa/GV khoa;

- S n  v ên các lớp;

- Ban website khoa;

- Lưu: VPK.

  Ụ   Á   KHOA

TS.   Ầ  QUỐ    Ị

Địa chỉ: Số 36 Tôn Thất Đạm, phường Nguyễn Thái Bình, quận 1, Tp. HCM

Điện thoại: (08) 38.291.901 – 38.291.224  Fax: (08) 38.212.584

E-Mail: ………………………………………….…….  Website: http://www.buh.edu.vn

http://www.buh.edu.vn/